que cessasti, somno torporis expulso ad evigilan-
dum stimulo increpationis exckemus. Nos enim de
tackurnitate nostra damnari meiuimus, si conservis

nostris, his maxime qui alios docere idonei sunt,
Domini pecuniam distribuere pigritamur. Urget nos
enim timor illius rnaledicti quod per Salomonem

depromitur : Maledictus homo qui abscondit fru-
menta in populo (Prov. xi). Et quod itera per pro-
phetam dicitur : Maledicius hotno qui prohibet gla-
dium suum a sanguine (Jer. XLVIII),id est verbum

praedicationis ab increpatione carnaliura. Sicut enim
nos ad loquendum superiora exempla impellunt, iia
et vos quee de obedientia passim scripta leguntur

D adhortantur quae dicimus fralerna charitate susci-

pere. Nam legitur apud Samuelem: Meliorestobedien.
tia quam victimm : et ausculiare magis quam offerre
adipetn arietum. Quoniam quasi peccatum hariolan-
di est, repugnare : et quasi scelus idolalrim, nolle

acquiescere (|/ Reg. xv ). Quod beatus Gregoriiis
in Mpralibus (lib. xxxv, c, 10) exponens dick : Obe-
dienKa ergo est sine qua, quamvis fidelis quisque
videatur, infidelis essc cominckur. Denique novit

fraternitas tua quas proponimus reguias a sanctis

Patribus esse praefixas,tantoque venerabilkts obser-

vandas quanto constat non suo libitu, sed Spiritus
sancti promulgasse afflatu. Quamobrem, charissime

frater, instanter hortamur et apostolica auctoriiafe

prascipimus quafenus el a legatis nostris aste cc-
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gnita, et haruiri lestimonio litterarum plenius incul- j).

cata, fideliter exsequaris, de agro Dominico zizania

eradices, frumentum conserves, castos et religiosos

clericos, ut lui officiicooperatores, benigne fbveas,
mbricos et incontinentes aut palerne corrigas; aut

incoirigibiles a sacris altaribus arceas; et nisi tuis

exhortationibtts acquiescentes rcsipiscant, nec laicl

etiam officiumeorum ullalenus audiant, ut quos nec

timor nec amor divinus compungit, pudor saitem

humanus retrahat ad sobrielatem. His si vigilanter

institeris, et inobedientise culpam poteris evadere,
et a Dominopraemiumtibi mulliplex et indeficiens

coniparare.
Data Roraee, quarto Kalendas Aprilis, indictione

decima tertia.

EPISTOLA LXVH. 1

ADANNONEMCOLONIENSEMARCIIIEPISCOPCM.

(Anno 1075.)
Vl habilo suorum episcoporumeottcilio decreia apo-

slolicm sedis de custitale clericorum promulget, et
servanda curel. Exponit quoquese itt synodo con-
tra Simoniucosstatutu confirmasse.
GREGORICSepiscopus, servus servorum Dei, Ax-